
Valtuusto 2025–2028 

Reijo Löytynoja 

• valtuuston puheenjohtaja 

• Hämeen piiri 
• reijo.loytynoja@janakkala.fi 

• 050 5736183 

Leena Yksjärvi 

• valtuuston 1. varapuheenjohtaja 
• Keski-Suomen piiri 

• leena.yksjarvi@outlook.com 
• 040 7696198 

Veijo Mikola 

• valtuuston 2. varapuheenjohtaja 

• Varsinais-Suomen piiri 
• veijo.mikola@gmail.com 

• 050 5918456 

Heikki Alanen 

• valtuuston jäsen 

• Kuopion piiri 
• heikki.alanen48@gmail.com 

• 0400 301 619 

Erkki Eteläniemi 

• valtuuston jäsen 
• Pirkanmaan piiri 

• erkki.etelaniemi@gmail.com 
• 0400 631 723 

Eila Hakala 

• valtuuston jäsen 

• Oulun piiri 
• annikkih.hakala@gmail.com 

• 040 0770783 

Marja-Leena Heimonen 

• valtuuston jäsen 

• Kymen piiri 
• marjaleena.heimonen@gmail.com 

• 040 5658369 

Inga-Maija Hyppölä 

• valtuuston jäsen 
• Hämeen piiri 

• ingahyppola@gmail.com 
• 040 707 6151 

Aarno Järvinen 

• valtuuston jäsen 

• Uudenmaan piiri 
• ajarvine@sci.fi 

• 040 706 7800 

Eila Järvinen 

• valtuuston jäsen 
• Lapin piiri 

• eilajarvinen44@gmail.com 
• 040 579 7391 

Kirsi Kettunen 

• valtuuston jäsen 

• Pohjois-Karjalan piiri 
• kiia.kettunen@gmail.com 

• 050 4439053 

Jukka Kim 

• valtuuston jäsen 

• Satakunnan piiri 
• jtkim2019@gmail.com 

• 046 811 9074 

Rauno Kivimäki 

• valtuuston jäsen 
• Pohjanmaan piiri 

• rauno.kivimaki@hotmail.com 
• 050 0965000 

Simo Koivunen 

• valtuuston jäsen 

• Pirkanmaan piiri 
• simo.koivunen51@gmail.com 

• 040 5921931 

Eeva-Liisa Korhonen 

• valtuuston jäsen 

• Keski-Suomen piiri 
• eeva.korhonen56@gmail.com 

• 044 9966390 

Kaarina Kuosmanen 

• valtuuston jäsen 
• Helsingin piiri 

• kaarina.kuosmanen@gmail.com 
• 045 8646130 
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Seppo Kurki 

• valtuuston jäsen 

• Uudenmaan piiri 
• se.kurki@gmail.com 

• 040 510 7094 

Ari Lehtinen 

• valtuuston jäsen 

• Mikkelin piiri 
• ari@lehtiset.fi 

• 050 3426646 

Marja Leppänen 

• valtuuston jäsen 
• Uudenmaan piiri 

• mlleppanen@hotmail.com 
• 040 709 3904 

Hannele Marviala 

• Valtuuston jäsen 

• Helsingin piiri 
• hannele.marvala@gmail.com 

• 040 5015163 

Eeva Nurmesniemi 

• valtuuston jäsen 

• Uudenmaan piiri 
• enurmesniemi@gmail.com 

• 040 5696936 

Jouko Olander 

• valtuuston jäsen 
• Varsinais-Suomen piiri 

• jouko.olander@elisanet.fi 
• 045 2088290 

Merja Päivärinta 

• valtuuston jäsen 

• Pirkanmaan piiri 
• p4547@kolumbus.fi 

• 050 368 4735 

Pertti Raatikainen 

• valtuuston jäsen 

• Kymen piiri 
• perttiraatikainen2@gmail.com 

• 050 0555398 

Erkki Raittila 

• valtuuston jäsen 
• Satakunnan piiri 

• erkki.raittila@dnainternet.net 
• 050 5530809 

Leena Rosenberg 

• valtuuston jäsen 

• Kuopion piiri 
• leenarorv@gmail.com 

• 040 7737906 

Torsten Spring 

• valtuuston jäsen 

• Ruotsinkielinen piiri 
• torstenspring@hotmail.com 

• 040 777 4318 

Matti Uutela 

• valtuuston jäsen 
• Hämeen piiri 

• matti.uutela@surffi.net 
• 040 5141 926 

Risto Örling 

• valtuuston jäsen 

• Oulun piiri 
• risto.orling@saunalahti.fi 

• 044 0332956 
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